
Tanvald-Smržovka-Jablonec n.Nisou-Mladá Boleslav750

10.12.2023
14.12.2024

BusLine LK s.r.o. , stř. PAD Jablonec nad Nisou, Luční 3, tel. 481368111Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid530750
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 3 5

SO,NE,+

105

X X X +
eh eh eh hh

7001 1 xTanvald,,Terminál u žel.st., stan.1 04:15 12:15 20:15 20:15
7001 2 Tanvald,,centrum, stan.4 04:20 12:20 20:20 20:20
7010 3 D Smržovka,Dolní Smržovka,u Ráje 04:23 12:23 20:23 20:23
7004 4 D Smržovka,,Střední Smržovka 04:26 12:26 20:26 20:26
7004 5 Smržovka,,nám.TGM 04:29 12:29 20:29 20:29
1018 6 D Lučany n.Nisou,,Blaník 04:32 12:32 20:32 20:32
1001 7 D Jablonec n.Nisou,Jablonecké Paseky, 04:36 12:36 20:36 20:36
1001 8 D Jablonec n.Nisou,,Spojovací 04:37 12:37 20:37 20:37
1001 9 D Jablonec n.Nisou,,nám.B.Němcové 04:39 12:39 20:39 20:39
1001 10 D Jablonec n.Nisou,,Podhorská Vikýř 04:40 12:40 20:40 20:40
1001 11 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr., stan.14 04:43 12:43 20:43 20:43

w ze směru MHD Jablonec nad Nisou 04:44 12:44 20:44 20:44
1001 11 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr., stan.14 04:46 12:46 20:46 20:46
1001 12 D Jablonec n.Nisou,,u gymnázia 04:48 12:48 20:48 20:48
1013 13 DRychnov u Jablonce n.Nisou,,hl.sil. 04:54 12:54 20:54 20:54
3101 14 Mladá Boleslav,,Zalužany ŠKODA l 05:22 l 13:22 l 21:22 l 21:22
3101 15 Mladá Boleslav,,Nový hřbitov l 05:25 l 13:25 l 21:25 l 21:25
3101 16 Mladá Boleslav,,aut.st. 05:29 13:29 21:29 21:29

opačný směr / opposite direction

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 4 6

SO,NE,+

106

X X X +
eh eh eh hh

3101 16 Mladá Boleslav,,aut.st., stan.5 06:25 14:25 22:25 22:25
3101 15 Mladá Boleslav,,Nový hřbitov m 06:28 m 14:28 m 22:28 m 22:28
3101 14 Mladá Boleslav,,Zalužany ŠKODA m 06:33 m 14:33 m 22:33 m 22:33
1013 13 DRychnov u Jablonce n.Nisou,,hl.sil. 06:59 14:59 l 22:58 l 22:58
1001 12 D Jablonec n.Nisou,,u gymnázia 07:05 15:05 l 23:04 l 23:04
1001 11 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr., stan.12 07:10 15:10 23:07 23:07

w směr MHD Jablonec nad Nisou 07:15 15:15
1001 11 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr., stan.12 07:15 15:15 23:08 23:08
1001 10 D Jablonec n.Nisou,,Podhorská Vikýř 07:16 15:16 23:09 23:09
1001 9 D Jablonec n.Nisou,,nám.B.Němcové 07:17 15:17 23:10 23:10
1001 8 D Jablonec n.Nisou,,Spojovací 07:18 15:18 23:11 23:11
1001 7 D Jablonec n.Nisou,Jablonecké Paseky, 07:19 15:19 23:12 23:12
1018 6 D Lučany n.Nisou,,Blaník 07:22 15:22 23:15 23:15
7004 5 Smržovka,,nám.TGM 07:25 15:25 23:18 23:18
7004 4 DSmržovka,,Střední Smržovka 07:27 15:27 23:20 23:20
7010 3 DSmržovka,Dolní Smržovka,u Ráje 07:30 15:30 23:23 23:23
7001 2 Tanvald,,centrum, stan.4 07:34 15:34 23:27 23:27
7001 1 xTanvald,,Terminál u žel.st. 07:37 15:37 23:30 23:30

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání l spoj zastavuje jen pro vystupování
m spoj zastavuje jen pro nastupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
eh nejede od 23.12.2023 do 1.1.2024
hh nejede od 24.12. do 31.12.2023, od 29.3. do 31.3.2024, od 5.7. do 6.7.2024,28.9.2024,27.10.2024

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz).  
Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.

Dětské kočárky je doporučeno přepravovat v zavazadlovém prostoru (do vyčerpání jeho kapacity). Za bezpečnost přepravy osoby mladší 3 let ručí její doprovodná osoba.


